Правила Инвестиционной Платформы «ВРЕМЯДЕНЬГИ»

               (Редакция 15)

69

Приложение № 11

к Правилам пользования инвестиционной платформой «ВРЕМЯДЕНЬГИ»

Заявление

на активацию режима «Автоинвестирование»

1. Инвестор

Юридическое лицо - полное

наименование

Должность руководителя юридического

лица

ФИО руководителя юридического лица

ОГРН

Доля автоинвестирования, %

Режим турбоинвестирования

Код для службы автоматизированного

акцепта

Максимальная сумма инвестиций в

одного  Заемщика

2. Инвестор определил, установил в Личном кабинете и зафиксировал в настоящем заявлении
следующие значения настроек параметров Автоинвестирования в автоматизированном режиме:

Тип
распределения

средств по проектам

Последовательно  в проекты с наивысшим приоритетом

Необходимость  залога в проекте

Минимальная  доля залога в проекте, %

Минимальная ставка проекта,

%

Минимальный  рейтинг

проекта

Минимальный    срок проекта, дни

3. Инвестор определил, установил в Личном кабинете и зафиксировал в настоящем заявлении

следующие значения настроек параметров Автоинвестирования в автоматизированном режиме по
Лицу, привлекающему инвестиции в следующем порядке убывания по указанному приоритету:

Название Заемщика

Правила Инвестиционной Платформы «ВРЕМЯДЕНЬГИ»

               (Редакция 15)

70

ИНН Заемщика

Приоритет Заемщика

Необходимость залога в проекте

Минимальная доля залога в проекте, %

Минимальная ставка проекта, %

Минимальный рейтинг проекта

Минимальный срок проекта, дни

Максимальный срок проекта, дни

4. Инвестор определил, установил в Личном кабинете и зафиксировал в настоящем

заявлении следующих Заемщиков, чьи Инвестиционные предложения будут игнорироваться при
инвестировании в автоматизированном режиме:

Наименование Заемщика

ИНН Заемщика

5. Подписывая настоящее Заявление, подтверждаю, что все сделки, заключаемые в рамках

Правил, совершаются в простой письменной форме и подписываются Электронной подписью

Инвестора в порядке, установленном соответствующим разделом Правил.

6. Инвестор настоящим подтверждает, что любой документ, подписанный Электронной

подпись в порядке, установленном Правилами, и размещенный Инвестором на инвестиционной

платформе «ВРЕМЯДЕНЬГИ», имеет юридическую силу документа, подписанного собственноручно, и

соответственно, порождает идентичные такому документу, юридические последствия.

7. Настоящее Заявление Инвестора подписано Электронной подписью, и такое заявление в

силу ст. 6 Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ "Об электронной подписи" приравнивается к

документу, подписанному собственноручной подписью, и может применяться в любых
правоотношениях в соответствии с законодательством Российской Федерации без ограничений.

Подпись: КЭП